

Årsredovisning för

Daniel Blom Projektbygg AB

556391-6336

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Blom Projektbygg AB, 556391-6336, med säte i Nässjö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och byggprojektering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat sedan föregående år med ca 10 MSEK vilket är ett resultat av att bolaget haft ett omfattande projekt mot kund där arbetet i stora delar utförts med inköpta underentreprenadstjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	17 168	6 864	4 856	4 205
Resultat efter finansiella poster	1 579	539	487	127
Soliditet, %	44	21	52	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 300	332 382	522 321
Utdelning			-230 000	
Omföring av föreg års vinst			522 321	-522 321
Årets resultat				1 284 702
Vid årets slut	100 000	1 300	624 703	1 284 702

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 909 405 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	624 703
årets resultat	1 284 702
Totalt	1 909 405
disponeras för	
utdelning, [1000st * 230kr]	230 000
balanseras i ny räkning	1 679 405
Summa	1 909 405

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		17 168 425	6 863 621
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-359 824	359 824
Övriga rörelseintäkter		60	1 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 808 661	7 224 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 244 650	-5 649 279
Övriga externa kostnader		-196 663	-180 414
Personalkostnader	2	-895 124	-796 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 359	-55 502
Summa rörelsekostnader		-15 388 796	-6 681 931
Rörelseresultat		1 419 865	542 972
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		275 029	-3 113
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		895	347
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117 229	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-828
Summa finansiella poster		158 695	-3 594
Resultat efter finansiella poster		1 578 560	539 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	140 000
Förändring av överavskrivningar		3 199	-12 858
Summa bokslutsdispositioner		73 199	127 142
Resultat före skatt		1 651 759	666 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 057	-144 199
Årets resultat		1 284 702	522 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 625	36 125
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 438	136 297
Summa materiella anläggningstillgångar		120 063	172 422
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	753 944	510 145
Summa finansiella anläggningstillgångar		753 944	510 145
Summa anläggningstillgångar		874 007	682 567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 308 901	4 192 206
Övriga fordringar		8 321	21 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 395	469 966
Summa kortfristiga fordringar		2 491 617	4 683 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 645 833	447 761
Summa kassa och bank		1 645 833	447 761
Summa omsättningstillgångar		4 137 450	5 131 362
SUMMA TILLGÅNGAR		5 011 457	5 813 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 300	1 300
Summa bundet eget kapital		101 300	101 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 703	332 382
Årets resultat		1 284 702	522 321
Summa fritt eget kapital		1 909 405	854 703
Summa eget kapital		2 010 705	956 003
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		247 000	317 000
Akkumulerade överavskrivningar		21 484	24 683
Summa obeskattade reserver		268 484	341 683
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	-	253 683
Leverantörsskulder		1 646 730	3 021 944
Skatteskulder		259 893	38 214
Övriga skulder		700 390	1 114 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 255	88 345
Summa kortfristiga skulder		2 732 268	4 516 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 011 457	5 813 929

2022101101885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregel. Företaget räknar inte med indirekta kostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	267 922	267 922
Vid årets slut	267 922	267 922
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-231 797	-194 297
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-21 500	-37 500
Vid årets slut	-253 297	-231 797
Redovisat värde vid årets slut	14 625	36 125

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	154 299	-
-Nyanskaffningar	-	154 299
Vid årets slut	154 299	154 299
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 002	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-30 859	-18 002
Vid årets slut	-48 861	-18 002
Redovisat värde vid årets slut	105 438	136 297

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	510 145	501 259
-Tillkommande tillgångar	691 359	173 363
-Avgående tillgångar	-330 331	-164 477
-Nedskrivningar	-117 229	-
Redovisat värde vid årets slut	753 944	510 145

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Fakturerat belopp	-	613 507
Aktiverade nedlagda utgifter	-	-359 824
Pågående arbete för annans räkning	-	253 683



Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Nässjö


2022-09-20
Daniel Blom

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022.


Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Daniel Blom Projektbygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nässjö 7 oktober 2022


Daniel Blom

2022101101889
